

Deus Machina ApS

Amerika Plads 24B, 5. 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 19 47 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Anders Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deus Machina ApS Amerika Plads 24B, 5. 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 19 47 86 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Højgaard, Adm dir Valdemar From, Direktør Alexander From, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selected ApS
Dattervirksomhed	Tell U Later ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -203.025 mod -82.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Ledelsen forventer at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>8/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-203.240	-80.163
3 Andre finansielle indtægter	1.011	542
Øvrige finansielle omkostninger	-796	-2.654
Resultat før skat	-203.025	-82.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-203.025	-82.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-203.025	-82.275
Disponeret i alt	-203.025	-82.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Deposita	2.560	2.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.560</u>	<u>42.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.560</u>	<u>42.560</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.822	0
Varebeholdninger i alt	<u>120.822</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.553	50.542
Andre tilgodehavender	7.777	5.276
Periodeafgrænsningsposter	3.392	3.392
Tilgodehavender i alt	<u>62.722</u>	<u>59.210</u>
Likvide beholdninger	41.713	69.855
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.257</u>	<u>129.065</u>
Aktiver i alt	<u>267.817</u>	<u>171.625</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	-285.300	-82.275
	Egenkapital i alt	<u>-245.300</u>	<u>-42.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Anden gæld	403.117	203.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.117</u>	<u>213.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>513.117</u>	<u>213.900</u>
	Passiver i alt	<u>267.817</u>	<u>171.625</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-82.275	-42.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.025	-203.025
	40.000	-285.300	-245.300

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens §119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.

	1/1 - 31/12 2022	8/3 - 31/12 2021
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.011	542
	1.011	542
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-82.275	0
Årets overførte overskud eller underskud	-203.025	-82.275
	-285.300	-82.275

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selected ApS, CVR-nr. 28892209, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets sambeskatningskreds er blevet udvidet pr. 8 september 2022. Selskabet var administrationselskab fra den 1. januar 2022 til den 7. september 2022.

Herefter fra den 8. september til den 31. december 2022 er det selected ApS, CVR-nr. 28892209, som er administrationselskabet
